
METE Ravenna - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)  151

Linea 185
Castel Guelfo à Bubano à Mordano à Bagnara à Villa S. Martino à Lugo

◆ CO.E.R.BUS (vettore Ricci Bus) ◆
• FERIALE

Zona Località §,1,2 ✱,M § §,@ § §,@,4 §,@ §,@
525 Castel Guelfo USL 06:41     14:12 15:06  
525 Giardino Centro 06:46     14:17 15:12  
510 Sasso Morelli Centro 06:51     14:22 15:17  
790 Bubano Centro 06:58     14:28 15:23  17:50
790 Mordano Conad 07:03     14:32 15:28  17:55
790 Bagnara Rocca (a.) 07:07 14:35 15:30 17:58
790 Bagnara Rocca (p.) 07:12 08:20 11:00 12:55 13:42 16:25
799 Villa S. Martino - Centro 07:20 08:26 11:06 13:00 13:47  16:30  
799 Villa S. Martino - C.F.P. 07:22 08:27 11:07 13:01 13:49  16:31  
740 Lugo Circondario Ponente 07:28 08:33 11:13 13:10 13:55 16:37
740 Lugo p.za Garibaldi 07:30 08:36 11:14 13:12 13:57  16:40  
740 Lugo  Ospedale 07:33 08:38 11:17 13:14 13:59 16:42
740 Lugo FS | 08:39 11:18 | | 16:43
740 Lugo Autostazione 07:36 08:40 11:20 13:16 14:01  16:45  
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato ✱ = solo nei  gg. non scolastici
M = si effettua il Mercoledì scolastico 1 = a Sasso Morelli coincidenza con L.153 TPER da/per Imola 2 = a Bagnara Rocca coincidenza con L.188 da/per Faenza
3 = si effettua il Sabato scolastico 4 = a Castel Guelfo coincidenza L.99 TPER da Bologna

☞	 �Biglietti acquistabili in vettura. Altri titoli di viaggio acquistabili presso l’ufficio di Bagnara di Romagna.



152  METE Ravenna - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)

Linea 185
Lugo à Villa S. Martino à Bagnara à Mordano à Bubano à Castel Guelfo

◆ CO.E.R.BUS (vettore Ricci Bus) ◆
• FERIALE

Zona Località §,4 §  ✱,M §,1,4 §,@,1,2 §,@,2
740 Lugo Autostazione  07:45 08:40 11:20 13:20 14:05 17:20
740 Lugo FS 07:47 08:42 11:21 | | 17:21
740 Lugo Ospedale 07:48 08:44 11:22 13:22 14:07 17:22
740 Lugo Foro Boario 07:51 08:46 11:24 13:24 14:09 17:24
740 Lugo Circondario Ponente 07:53 08:48 11:27 13:27 14:12 17:26
799 Villa S. Martino - C.F.P.  08:00 08:53 11:33 13:33 14:18 17:31
799 Villa S. Martino - Centro  08:02 08:55 11:35 13:35 14:20 17:32
790 Bagnara Rocca (a.) 08:08 09:00 11:40 13:41 14:27 17:38
790 Bagnara Rocca (p.) 06:15 13:45 14:37 17:42
790 Mordano Conad 06:17    13:47 14:41 17:46
790 Bubano Centro 06:21    13:52 14:46 17:50
510 Sasso Morelli Centro 06:31    14:02 14:56
525 Giardino Centro |    14:07 15:00
525 Castel Guelfo USL 06:41    14:12 15:06
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato ✱ = solo nei  gg. non scolastici
M = si effettua il Mercoledì scolastico 1 = a Sasso Morelli coinc. con L.153 TPER da/per Imola 2 = a Bagnara Rocca coincidenza con L.188 da/per Faenza
4 = a Castel Guelfo coincidenza L.99 TPER da Bologna

☞	 �Biglietti acquistabili in vettura. Altri titoli di viaggio acquistabili presso l’ufficio di Bagnara di Romagna.


